
PRO ENERGY
Běžecký pás

RT 500

Společnost IMPULSE Health Tech Ltd. Corporationy patří       

k etablovaným světovým výrobcům fitness vybavení. Ve 

fitness průmyslu se pohybuje již přes 35 let a její zkušenosti  

v oboru se projevují zejména v kvalitě posilovacích strojů        

a cardio trenažerů, které společnost nabízí.

Série R-Series je vlajkovou lodí na poli cardio trenažérů této 

společnosti. Série nabízí ergometry, běžecké pásy, crossové 

trenažéry a recumbenty určené do komerčního provozu. 

Stroje se uplatní ve veřejných posilovnách, fitness centrech, 

školních posilovnách,  sportovních klubech a hotelích. 

• Cardio trenažér pro komerční fitness a posilovny
• Robustní a stabilní pevná konstrukce
• Pulflex™ absorpční systém nárazů
• Nízké zatížení hlukem během provozu (73 dB)
• Komfortní běžecká plocha 56 x 153 cm

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 884 871
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Specifikace:

Délka

Šířka

Výška

Váha

Nosnost

Rozměr plochy  

Rychlost

Náklon

Výkon motoru 

208 cm

88 cm

150 cm

195 kg

180 kg

56 x 153 cm

0,8 - 20 km/h

15%

2,9 PS


